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土地复垦竣工图

清远市远业农业科技有限公司

峡头村和中心村临时用地土地复垦项目

广州至连州高速公路阳山县青莲段深塘村、

草地

广州至连州高速公路阳山县青莲段深塘村、峡头村和中心村临时用地土地复垦竣工图

2000国家大地坐标系

图    例

拐点坐标

项目范围

林地

农村道路

河流水面

村    庄

其他草地

林地

林地

旱地

序号 工程费用或名称 单位
设计工程
量

实际完成
工程量

对比值

1

2

3

4

5

拆除工程

土地平整工程

土壤改良工程

灌溉与排水工程

复垦复绿主体工程

1.1 4849.89 1087.51 
1.2 6 4849.89 1087.51 

2.1 0.3437 0
2.2 2.0813 0.4667
2.3 0.1561 0.2623 

2.4 5 2289.38 513.36 

2.5 25 205.44

3.1 0.1561 0.2623 
3.2 0.4356 0.2044
3.3 0.7936 0
3.4 0.6959 0

4.1 160.25 0
4.2 0 107

5.1 0.1561 0.2623
5.2 0.4356 0.2044
5.3 882 0
5.4 0.6959 0

清除压占表土碎石垫层 立方米

外运碎石石渣 公里 立方米

河道清淤 公顷

土地翻耕 公顷

犁底层压实 公顷

外购客土及回填（ 公

里）
立方米

田埂修筑 米

水田土壤改良 公顷

旱地土壤改良 公顷

有林地土壤改良 公顷

草地及其他土壤改良 公顷

新修农渠 米

米

种植水稻 公顷

种植黄豆 公顷

种树柑橘树 棵

撒播草籽 公顷

-3762.38 
-3762.38 

-0.34 
-1.61 
0.11 

-1776.02 

180.44 

0.1062 
-0.2312 
-0.7936 
-0.6959 

-160.25 
107.00 

0.1062 
-0.2312 

-882 
-0.6959 

布置水管

地块名称 原地类
方案地类
面积

方案复垦
目标

实际复垦地类/现状地
类

实际复垦面
积

合计

广州至连
州高速公
路阳山县
青莲段深
塘村、峡
头村和中
心村临时
用地

水田 复垦水田

旱地 范围外复垦水田

有林地 范围外复垦旱地

其他草地 旱地

公路用地 有林地

河流水面 其他草地

村庄 农村道路

河流水面

村庄

011 0.1561 0.1561 011 0.1156 
013 0.4356 0.4356 011 0.1467 
031 0.7936 0.7936 013 0.2044 
043 0.6387 0.6387
102 0.0139 0.0139 031 1.3531 
111 0.3437 0.3437 043 0.5197 
203 0.0433 0.0433 104 0.1236 

111 0.2709 
203 0.0420 

013 0.1250 

2.4249 2.4249 - - 2.9010 

旱地



2000国家大地坐标系

广州至连州高速公路阳山县青莲段深塘村、峡头村和中心村临时用地土地复垦竣工图

通过水管接原有渠道水源灌溉

复垦水田

范围外复垦水田
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图    例
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复垦水田

管    道

田埂修筑
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土地复垦竣工图

清远市远业农业科技有限公司

峡头村和中心村临时用地土地复垦项目

广州至连州高速公路阳山县青莲段深塘村、

复垦旱地

复垦旱地

范围外复垦旱地

复垦后水田统一高程为58.50

复垦后旱地统一高程为58.00

原有渠道


